Zboží bude předáno Poskytovatelem a převzato Objednatelem na základě oboustranně
podepsaného předávacího protokolu.

3.3. Místem plnění je sídlo Objednatele

4. CENA A PLATEBNÍPODMÍNKY

4.1. Objednatel se zavazuje uhradit poskytovateli za zboží dle ČI. 2.1. Smlouvy sjednanou cenu
ve výši 684 792,- Kč bez DPH (slovy: šest set osmdesát čtyři tisíc sedm set devadesát dva
korun českých).

4.2. K cenám bude účtována DPH dle platných právních předpisů.

4.3. Celková cena za plnění předmětu smlouvy je sjednána jako nejvýše přípustná, včetně
všech poplatků a veškerých dalších nákladů spojených s plněním předmětu smlouvy.